

Energicenter Toftlund ApS
Vestergade 25, 6520 Toftlund

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 40 56 97 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Jan Paulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Energicenter Toftlund ApS
Vestergade 25
6520 Toftlund

CVR-nr.: 40 56 97 31

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Paulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at køre olie og olieprodukter for Shell mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.375 t.kr. mod 4.867 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 578 t.kr. mod -84 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som følge af fejl i opgørelsen af åbningsbalancen i forbindelse med omdannelsen til anpartsselskab pr. 1/1-2019, er der foretaget korrektioner i sidste års resultat og balance.

Det har haft følgende indvirkninger i årets regnskab:

Årets resultat er forøget med 0 t.kr., mens sidste års resultat er forøget med 562 t.kr.

Aktiverne pr. 31/12-2020 er forøget med 0 kr. og aktiverne pr. 31/12-2019 er formindsket med 34 t.kr.

Egenkapitalen pr. 31/12-2020 er forøget med 0 t.kr. og egenkapitalen pr. 31/12-2019 er formindsket med 591 t.kr.

Sammenligningstallene er tilpasset korrektionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	5.375.243	4.866.890
1 Personaleomkostninger	-4.070.013	-4.552.919
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-223.791	-258.291
Andre driftsomkostninger	-115.500	0
Driftsresultat	965.939	55.680
Andre finansielle indtægter	4.970	6.576
Øvrige finansielle omkostninger	-23.064	-31.397
Resultat før skat	947.845	30.859
Skat af årets resultat	-369.824	-114.928
Årets resultat	578.021	-84.069
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Overføres til overført resultat	178.021	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.069
Disponeret i alt	578.021	-84.069

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	480.000	640.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>480.000</u>	<u>640.000</u>
Grunde og bygninger	260.681	267.519
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	134.426	386.879
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>395.107</u>	<u>654.398</u>
Andre tilgodehavender	1.312.470	748.745
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.312.470</u>	<u>748.745</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.187.577</u>	<u>2.043.143</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	58.129	76.214
Varebeholdninger i alt	<u>58.129</u>	<u>76.214</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.377.245	5.068.733
Andre tilgodehavender	1.017.260	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.394.505</u>	<u>5.068.733</u>
Likvide beholdninger	493.598	19.991
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.946.232</u>	<u>5.164.938</u>
Aktiver i alt	<u>8.133.809</u>	<u>7.208.081</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.219.689	2.041.667
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.659.689</u>	<u>2.081.667</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	698.855	473.088
Hensatte forpligtelser i alt	<u>698.855</u>	<u>473.088</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	107.909
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	181.720	37.664
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>181.720</u>	<u>145.573</u>
Gæld til pengeinstitutter	0	337.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.397.123	3.851.297
Anden gæld	1.196.422	318.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.593.545</u>	<u>4.507.753</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.775.265</u>	<u>4.653.326</u>
Passiver i alt	<u>8.133.809</u>	<u>7.208.081</u>

2 Eventualposter

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.627.374	4.065.380
Pensioner	414.558	453.277
Andre omkostninger til social sikring	28.081	34.262
	<u>4.070.013</u>	<u>4.552.919</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>8</u>	 <u>10</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

	<u>t.kr.</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>1.917</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med J. P. Holding Toftlund ApS, CVR-nr. 40588523, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 182 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jan Paulsen

Ledelse og dirigent

På vegne af: Energicenter Toftlund ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-166251588940

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-07-07 10:01:03Z

NEM ID 

Henrik Esmann

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255074332213

IP: 77.233.xxx.xxx

2021-07-07 11:00:12Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>